Директору ООО «ГП Кадастровый центр»

Степановой Е.В.
от _________________________________

____________________________________

прожив. по адресу ____________________

____________________________________

Паспорт: ____________________________

____________________________________         ____________________________________ Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас исправить реестровую ошибку в отношении земельного участка,  расположенного по адресу: _____________________________________________
__________________________________________________
«___»___________ г.

подпись _________